W sobotę, dnia 5 lutego 1887 roku

druga wielka maskarada

ORKIESTRA 37 pułku.

Wstęp dla mężczyzn jak i dla dam rs. 1. Początek o godzinie 8. 120-1-1

Объявление.

Судебный Приставъ Създа Мировыхъ Судей I Петроковскаго Округа Игнатій Сушинскій, жительствующій въ гор. Лодзи въ домѣ N. 1437, объявляетъ, что 3 (15) Февраля сего 1887 г. съ 10 час. утра въ гор. Лодзи въ домѣ Николая Штарка подъ N. 1437, будетъ продаваться движимое имущество, принадлежащее Адольфу Вернеру, заключающееся въ коровахъ и лошадяхъ и оцененное 130 руб. — коп., на удовлетвореніе претензій Мордки Вольфа Шеенера.